
jméno: _______________ 

                        TÝDENNÍ PLÁN 

                                 28. týden: 11. 3. – 15. 3. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČTENÍ Vyberu slovo, které se hodí do věty. 
Už čteme a píšeme sami str. 15 

 

PSANÍ 
Píšu malá písmena d, o, e uvolněnou rukou a 

držím správně pero. 
Písanka str. 6 – 8 

 

MATEMATIKA Spojím krychlovou stavbu a její plán. 
Matematika str. 66 – 68 

 

SVĚT KOLEM 

NÁS 

Vyjmenuji měsíce v roce. 
Prvouka str. 52 

 

ANGLIČTINA Zazpívám písničku Finger Family song. 
WB str. 50 a 51 

 

MODRÁ: Zvládám sám/sama. ZELENÁ: Zvládám s malou dopomocí. ŽLUTÁ: Zvládám s velkou dopomocí. 

ČERVENÁ: Potřebuji stálou dopomoc. 

Umíme napsat tato písmena: i, l, t, u, a, d, o, e 

 

Informace pro rodiče: 

V matematice budeme tento týden procvičovat sčítání a odčítání do 9 a 10. Dál pokračujeme v psaní do 

písanky a učíme se malá písmena. Při domácích úkolech, prosím, důsledně hlídejte, že děti dodržují tvary a 

velikosti písmen. Ve středu proběhne projektový den napříč prvními třídami. Tématem bude kalendář. 

Prosím, aby zvláště v tento den přišly všechny děti do třídy včas. Program začne hned v 8:00, tak ať se 

stihnou aklimatizovat a dojít na záchod. Děkuji všem, kteří nám po dětech poslali sladkosti na obchod. 

Máme nyní dobrou zásobu, abychom si mohli hrát na obchod ještě dlouho.   

Prosím, posílejte nám do školy pouze zdravé děti. I rýma a kašel jsou projevy virového onemocnění, které 

se ve třídě může snadno šířit. 

Děkujeme za spolupráci. 

 

 

 

 

 


